
Wesensbeurteilungen LG Bayern-Süd 2024
Stand 02.03.2024

Datum Ortsgruppe Beurteiler Beauftragter Meldestelle
Matthias Grimm

10.02.2024 Plattling Send Zehentmaier
schaeferhundeverein-plattling@t-online.de

Christian Heinz
09.03.2024 Augsburg Mast Heinz Mobil: 01577 / 7868358

E-Mail: info@augsburg1902.de
Astrid Zuber

21.04.2024 Ortenburg Send Eglseder Mobil: 0160 / 7227851
Sonntag E-Mail: astrid@zubers.net

Eleonore Kasza
04.05.2024 München-Süd Prall Heinen Tel. 089 / 6370180 Mobil:. 0152 / 29211566

E-Mail: eleonore.kasza@arcor.de
Harald Sieg

26.05.2024 Günzburg Prall Heinen Mobil 0176 / 47664661
Sonntag E-Mail: hs@HK-fotografie.de

Agathe Rank
08.06.2024 Pfeffenhausen Grimm Hr. Schwarz Mobil: 0171 / 3370884

E-Mail: agathe.rank@t-online.de
Manuela Allgaier

29.06.2024 Illertissen Drescher Stange Tel. 07347 / 3510  Mobil: 0157 / 35344366
E-Mail: manuelaallgaier@aol.com

Daniela Schulz
13.07.2024 München West Schulz C. Kolitsch Mobil: 0163 / 7569023

E-Mai: Schulz.wesen@web.de
Karin Schönberger

04.08.2024 Ruhmannsfelden Send Breu Tel. 09974 / 902150
Sonntag E-Mail: karin.schoenberger@t-online.de

Marina Hehl
24.08.2024 Dillingen Hehl R. Fellwock  Mobil: 0151 / 29187609

 E-Mail: hehl.marina@gmail.com
Beate Zach

29.09.2024 Bad Füssing Grimm Schrattenecker Mobil: 0160 / 5521402
Sonntag E-Mail: Appartementhaus-Zach@t-online.de

Christian Madl
12.10.2024 Vilstal Schulz Madl Mobil: 0171 / 7393220

E-Mail: info@hundezentrum-vilstal.de
Edith Obermair

26.10.2024 Peiting Drescher Fr. Zettl Tel. 08805 / 922697
E-Mail: edith.obermair@web.de

Anton Scheitler
16.11.2024 Reichertshausen Hehl R. Fellwock Tel. 08441 / 9376

E-Mail: vorstand@SV-OG-Reichertshausen.de


